

モルガン・スタンレー

決算概要

(未監査、1株当たり利益に関する数値を除き、単位は100万ドル)

| | 四半期 | | | 第1～第3四半期(9ヶ月) | |
|---------------------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|
| | 9/30/2018 | 6/30/2018 | 9/30/2017 | 9/30/2018 | 9/30/2017 |
| 純営業収益 | | | | | |
| 法人・機関投資家向け証券業務 | \$ 4,929 | \$ 5,714 | \$ 4,376 | \$ 16,743 | \$ 14,290 |
| ウェルズ・マネジメント業務 | 4,399 | 4,325 | 4,220 | 13,098 | 12,429 |
| 資産運用業務 | 653 | 691 | 675 | 2,062 | 1,949 |
| 部門間取引に関する相殺 | (109) | (120) | (74) | (344) | (223) |
| 純営業収益計 | <u>\$ 9,872</u> | <u>\$ 10,610</u> | <u>\$ 9,197</u> | <u>\$ 31,559</u> | <u>\$ 28,445</u> |
| 継続事業による税引前損益 | | | | | |
| 法人・機関投資家向け証券業務 | \$ 1,556 | \$ 1,812 | \$ 1,236 | \$ 5,480 | \$ 4,409 |
| ウェルズ・マネジメント業務 | 1,194 | 1,157 | 1,119 | 3,511 | 3,149 |
| 資産運用業務 | 102 | 140 | 131 | 390 | 376 |
| 部門間取引に関する相殺 | (1) | 0 | (4) | (1) | (2) |
| 税引前損益計 | <u>\$ 2,851</u> | <u>\$ 3,109</u> | <u>\$ 2,482</u> | <u>\$ 9,380</u> | <u>\$ 7,932</u> |
| モルガン・スタンレーに帰属する純損益 | | | | | |
| 法人・機関投資家向け証券業務 | \$ 1,120 | \$ 1,457 | \$ 973 | \$ 4,204 | \$ 3,179 |
| ウェルズ・マネジメント業務 | 913 | 876 | 698 | 2,703 | 2,010 |
| 資産運用業務 | 80 | 104 | 114 | 311 | 281 |
| 部門間取引に関する相殺 | (1) | 0 | (4) | (1) | (2) |
| 純損益計 | <u>\$ 2,112</u> | <u>\$ 2,437</u> | <u>\$ 1,781</u> | <u>\$ 7,217</u> | <u>\$ 5,468</u> |
| 普通株1株当たり利益 | | | | | |
| 完全希薄化前 | \$ 1.19 | \$ 1.32 | \$ 0.95 | \$ 3.99 | \$ 2.86 |
| 完全希薄化後 | \$ 1.17 | \$ 1.30 | \$ 0.93 | \$ 3.92 | \$ 2.79 |
| 平均普通株主資本利益率 | 11.5% | 13.0% | 9.6% | 13.1% | 9.8% |